
Evid. č. 500072/2024

Agend. č. 500399/2023/1

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi smluvními stranami:

Objednatel

Nazev: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská

Ostrava

|č: 00845451

DIČ: C200845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava — Plesná

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649977339/0800

Zastoupen: Pavel Hrbáč, starosta MOb Plesná

Kontaktní osoby: Pavel Hrbáč, starosta MOb Plesná, tel. č.: +420 599 427 101

dále jen „objednatel“

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: COMMODUM, spol. s r.o.

Sídlo: 756 27, Valašské Meziříčí 225

©: wwnw

DIČNAT ID: CZ46577238

Zastoupen: Milanem Zezulkou, jednatelem

Ing. Tomášem Tichým, jednatelem, obchodním ředitelem

Zápis v obchodním rejstříku: u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

Bankovní spojení: Komerční banka as.

IBAN: 4000702-801/0100

Korespondenční adresa: KB Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 133, 756 61

Kontaktní osoby:

  
dále jen „zhotovitel“

(Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)

|. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 27.09.2023 Smlouvu o dílo č. 80039912023 na akci:

„Výstavba hřiště Hrabek vOstravě - Plesné“ (dále jen „Dílo“). Z důvodu návaznosti prací

prováděných vrámci jednotlivých etap a z důvodu navýšení finančního objemu pro |. etapu

(zdůvodnění je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako

příloha č.1), v souladu s ustanovením čl. XI. 4) a) Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 uvedenou

smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

||. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

V Článku IV. Termíny a misto plnění se zdůvodů navýšení finančního objemu pro |. etapu

prodlužuje termín dokončení prací o 75 dnů.



Bod IV. 3) b) tedy nově zní:

IV. 3) b) Zhotovitel se zavazuje dokončit práce na Díle první etapy a Dílo první etapy předat

Objednateli nejpozději do 165. dni od předáni staveniště.

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce na Díle druhé etapy a Dílo druhé etapy předat

Objednateli nejpozději do 135. dní od předáni staveniště.

Článek V. Cena Díla a podminky pro zménu sjednané ceny se mění dohodou smluvních stran

následovně:

V. 1) Za řádně provedené dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu

s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na

ceně:

Cena celkového díla bez DPH 20 605 981,82 Kč

DPH 21 % 4 327 256,18 Kč

Cena díla včetně DPH 24 933 238,00 Kč

1. Etapa

Cena díla 1. etapa bez DPH 9 404 258,16 Kč

DPH 21 % 1 974 894,21 Kč

Cena díla 1. etapa včetně DPH 11 379 152,37 Kč

2. Etapa

Cena díla 2. etapa bez DPH 11 201 723,66 Kč

DPH 21 % 2 352 361,97 Kč

Cena díla 2. etapa včetně DPH 13 554 085,63 Kč

Ill. OSTATNi USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své

podpisy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

O uzavření tohoto dodatku na straně objednatele rozhodla Rada městského obvodu Plesná

usnesením č. 0586/RMOb-PIe/2226I27 dne 22.01.2024.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list 1 vč. položkových rozpočtů

V Ostravě Ve Valašské Bystřici

,_ Tomáš _
_ TÍChý _

PaveIHrbac IngTomasTichy

Starosta Jednatel, obchodní ředitel,

za Objednatele (podepsáno elektronicky)



 

OZNÁMENÍ ZMĚNY — ZMĚNOVÝ LIST číslo změny: ZL-01
 
 

 

 

 
 

 

    
 

 

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava —

Moravská Ostrava

Datum: 2.1.2024

Název akce: Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailemlE faxeml:l osobněD

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
 

na FOZPOČtOVé podklady: Samostatný soupis VCP-MP v rámci Etapy I. a II. Etapy

na jinou část smlouvy:

 

 
 

Předmět změny:

1) Změna předmětu plnění v rámci I. a II. etapy výstavby při zachování celkových finančních

objemů

Popis a zdůvodnění změny:

1) Z důvodu návaznosti II. etapy výstavby na I. etapu, eliminaci poškozeníjiž hotových částí a

zároveň propojení přípojných bodů kanalizace, elektro a vody a dodržení položek pro

přesun zeminy v rámci stavby a z důvodu navýšení finančního objemu pro první etapu bylo

dohodnuto, že v rámci |. etapy nebude prováděno osazování dopravního značení spolu

s finální dlažbou pojezdových ploch a svrchním kamenným podsypem parkoviště a

pojezdových ploch. Celkový finanční objem stavby zůstává zachován, přesto se část

finančních objemů z II. etapy přesouvá do etapy |. Oproti původnímu rozdělení budou v |.

etapě dokončeny v celém rozsahy všechny opěrné stěny, provedeny hrubé zemní práce,

přípojka splaškové kanalizace, elektro přípojka a drenážní potrubí na víceúčelovém hřišti.

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele IE ‘chyba v PD I: ‘chyba zhotovitelem \vyšší moc|:] ‘jiné okolnostiIE

 

 

Oznámenívydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Navržené změny odpovídají logickému způsobu provádění

výstavby s akcentem na snahu provádět konstrukce tak, aby nedocházelo v rámci další etapy

kjejich nevyhnutelnému poškození a tím vzniku víceprací. Zároveň vlivem navýšení finančního

objemu I. etapy byly doplněny práce, jejichž postup je v souladu s logickou návazností výstavby. Se

změnami souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Změna způsobu provádění prací— záměna pracív rámci jednotlivých etap má logické

opodstatnění, projektant v době členění rozpočtu nemohl předvídat finanční možnosti investora

se snahou plynule navazovat na jednotlivé etapy výstavby. Se změnami souhlasím.  
 



 

Charakter změny z pohledu zákona 134/2016 Sb.:

Z pohledu zákona 134/2016 Sb. v platném znění §222, odst. 4b), 5) 6) 7) se nejedná o podstatnou

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. V rámci celé stavby se nejedná o vznik víceprací,

nebo méněprací, ale pouze o přesun dílčích částí výstavby mezi jednotlivými etapami. Celková

cena díla se nezvyšuje.

 

Příloha: Soupis VCP-MP I. etapa a II.etapa.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 22 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací etapy |. bez DPH: Cena víceprací etapy |. bez DPH:

- 1 104 811,38 Kč 3 168 737,66 Kč

 

Výsledná cena navýšení plnění etapy |. stavby Výsledná celková cena změny stavby bez DPH:

bez DPH:
 

 

2 063 926,28 Kč 0,00 Kč

Termínový dopad etapy |. s ohledem na Termínový na celkový termín s ohledem na

uvedené práce: uvedené práce:

Prodloužení etapy |. o 75 dnů Beze změny termínu dokončení celého díla 
 

Důsledky změny z hlediska technických podmínek:

Navržená změna nevyvozuje změny technických podmínek veřejné zakázky.

Rizika a důsledky provedení změny:

S provedením změny nejsou známy žádná rizika a dopady. Naopak neprovedením nutné změny

by mohlo dojít k poškozeníjiž hotových stavebních prvků.

 

Podpis zmocněnce investora: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Tomáš _
H rbá Č Datum: 2024.01.25 TIC hý Datum: 2024.01.25

— —

Datum: Datum:

Pavel

 

   
 



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

PS129-2020 I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

Ostrava-Moravská

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: _

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15

Základ pro základní DPH 21

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

V

%

%

dne

Tomáš _
Tichý Datum: 2024.01 .25

Za zhotovitele

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451

IC: 46577238

DIC: CZ46577238

Celkem

-789 983,05

-299 907,34

0,00

-14 920,99

0,00

-1 104 811,38

0,00 CZK

-1 104 811,38 CZK

0,00 CZK

-1 104 811,38 CZK

pavel Hrbáč-
Datum: 2024.01.25

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název snížŠÉÉĚĚĚrHO Základ pro 251(18ng DPH celkem Cena celkem %

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě -
6000103 Plesné 0.00

PS129- I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v 0 00

2020 Ostravé - Plesné '

Odstavné a parkovací plochy,

|O 01 komunikace 0'00

IO 03.2 Veřejné osvětlení 0,00

SO 01 Multifunkční hřiště 0,00

SO 06 Objekt oplocení a brány 0,00

SO 07 Objekt sadovych a parkovych uprav, 0’00

mobiliář

Celkem za stavbu

 

Položkový rozpočet

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C PS129-2020 I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: IO 01 Odstavné a parkovací plochy, komunikace

C I. etapa Architektonicko-stavební řešení

C 5-001.RXX Odstavné a parkovací plochy, komunikace

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 5 Komunikace pozemní -533 772,21

Podklad z mechanicky zpevněného

kameniva MZK tI 200 mm

Kladení dlažby z kostek drobných z

1 564962111 m2 -238,00000

2 591241111 kamene na MC tI 50 mm m2 -16,00000

Kladení zámkové dlažby pozemních

3 596212222 komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 -125,40000

m2

Příplatek za kombinaci dvou barev u

4 596212224 betonových dlažeb pozemních m2 -123,00000

komunikací tl 80 mm skupiny B

dlažba tvar obdélník betonová

200x100x80mm přírodní

dlažba tvar obdélník betonová

200x100x80mm barevná

dlažba tvar obdélník betonová pro

7 59245226 nevidomé 200x100x80mm barevná m2 "2'42400

5 59245020 m2 -120,07400

6 59245005 m2 -4,16700

dlažba velkoformátové betonová plochy

do 0,5m2 tI 120mm přírodní

Vyplnění spár mezi silničními dílci

8 59246020 m2 -240,38000

 

9 599141111 ziviénou zálivkou m -16,00000

10 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -0,40000

Doplňující konstrukce a práce

Díl 91 pozemních komunikací, letišť a -70 461,43

ploch

Montáž sloupku dopravních značek délky

11 914511111 do 3,5 m s betonovým základem

kus -7,00000

Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1

12 914531111 m2 pro uchycení dopravních značek

kus -7,00000

Zákazové, příkazové dopravní značky B1-

13 40445619 B34, c1-15 500mm
kus -2,00000

 



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Díl

26

Díl

27

Díl

C:

40445225

40445256

40445625

40445649

40445608

915131111

915621111

916231213

59217017

919731122

935112111

59227051

99

998225111

21

13

16

06 -0065

PS129-2020

|O 03.2

I. etapa

M21 -001 .RXX

Číslo položky

#3

Pol_0009~1

Pol_0010~1

Pol_0013~1

Pol_0015~1

#2

Pol_0023~1

06 -0065

PS129-2020

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm

v 3,5m

svorka upínací na sloupek dopravní

značky D 60mm

informativní značky provozní IPB, |P9,

|P11-IP13 500x700mm

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16

500x150mm

značky upravující přednost P1, P4

700mm

Vodorovné dopravní značení přechody

pro chodce, šipky, symboly základní bílá

barva

Předznačení vodorovného plošného

značení

Osazení chodníkového obrubníku

betonového stojatého s boční opěrou do

lože z betonu prostého

obrubník betonový Chodníkový

1000x100x250mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo

krytu živičného tI do 100 mm

Osazení příkopového žlabu do betonu tl

100 mm z betonových tvárnic s 500 mm

žlabovka příkopova betonová

300x800x170mm

Přesun hmot a manipulace se

sutí

Přesun hmot pro pozemní komunikace s

krytem z kamene, monolitickým

betonovým nebo živičným

Doplňkové náklady

Kompl. činnost

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště 2,00%

Provozní vlivy 1,00%

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

kpl

kpl

kpl

-7,00000

-7,00000

-4,00000

-2,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-56,60000

-57,16600

-16,00000

-18,00000

-18,18000  
-15 375,00

-4 973,66

-14 920,99

-0,30000

-0,30000

I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Veřejné osvětlení

Architektonicko-stavební řešení

Veřejné osvětlení

Název položky

Veřejné osvětlení

Osv.stožár v=6m, vč.zakladu a výbavy,zesilující

manžety

Ochrana stožáru proti najetí vozidel, v=min.600mm

LED svítidlo Isaro Pro 24L50-740 EWR BPS CL2 M60

ANT, IP66, 38W, |K09, 5028|m, 3000K

Pronájem vysokozdvižné plošiny

Revize, měření osvětlení

Revize, měření osvětlení + 2%

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

MJ Množství cena] Celkem
MJ

kpl. -1,ooooo

kpl. -1,ooooo

kpl. -1,ooooo

 

hod -16,00000

-2

751,11

_kpl -1,ooooo

I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné



9

Díl

Díl

Díl

Díl

10

11

12

13

14

15

16

SO 01

I. etapa

38-001

Číslo položky

1

133251101

162751117

162751119

171201231

2

275313611

998

9982251 1 1

767

55283944

138901020

767995104

953943122

953943124

953943125

348401 1 40

1 45045004

55342 344

767767767

Multifunkční hřiště

Architektonicko-stavební řešení

Multifunkční hřiště

Název položky

Zemní práce

Hloubení nezapažených šachet strojně v

hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20

m3

Vodorovně přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny třídy

těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovně přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny třídy

těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 1 000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na

recyklační skládce (skládkovně) zeminy a

kamení zatříděněho do Katalogu odpadů

pod kódem 17 05 04

Zakládání

Základy z betonu prostého patky a bloky z

betonu kamenem neprokládaněho tř. C

16/20

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace skrytem

zkameniva, monolitickým betonovým nebo

živičným dopravní vzdálenost do 200 m

jakékoliv délky objektu

Konstrukce zámečnické

trubka ocelová podélně svařovaná

konstrukční hladká jakost 8235JR 76x3mm

Přirážka za žárově zinkování ocel.

konstrukcí

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do

25kg

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či k

výztuži před zabetonováním hmotnosti přes

1 do 5 kg/kus

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či k

výztuži před zabetonováním hmotnosti přes

15 do 30 kg/kus

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či k

výztuži před zabetonováním hmotnosti přes

30 do 120 kg/kus

Montáž oplocení z pletiva strojového s

napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m

Dodávka tkaně sítě, PP, bezuzlově,

45/45/4mm

brána kovová dvoukřídlová v. 4000mm, š.

2700mm

Přidružený materiál - lanko, napínáky,

spojky

MJ

m3

m3

m3

k9

kg

kus

kus

kus

m2

kus

M nožství

-9,25200

-9,25200

-46,26000

-14,80300

-9,25200

-20,87000

-122,00000

-681,98000

-681,98000

0,00000

-11,00000

-8,00000

-59,00000

-236,00000

0,00000

-952,90000

Cena / MJ Celkem

-9 834,84

 

-27 385,92

-1 440,03

-133 178,94

  

 



Díl

Díl

Díl

Díl

Díl

10

11

12

13

14

Díl

06 -0065

PS129-2020

SO 06

I. etapa

Číslo položky

1

139601102R00

162701105R00

162701109R00

162201203R00

167101201 R00

199000002R00

2

27531361 1 R00

3

318110011RT6

99

998012021 R00

767

767-001.RXX

767-002 . RXX

767-003. RXX

767-004. RXX

998767201 R00

06 -0065

PS129-2020

SO 07

I. etapa

Číslo položky

18

18-001RXX

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objekt oplocení a brány

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ Množství

Zemní práce

Šuční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. m3 2137000

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do _
10000 m m3 2.37000

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další m3 -11,85000

Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1- m3 2137000

4, do 10m

Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 -2,37000

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -2,37000

Základy a zvláštní zakládání

Beton základových patek prostý C 16/20 m3 -2,60700

Svislé a kompletni konstrukce

Osazeni beton. podhrabove' desky do ZN

držáků deska 245x20x5cm, držák na soubor -14,00000

sloupek v.20cm

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy monolitické výšky
do 6 m t -7,41400

Konstrukce zámečnické

D+M branky 1600 x 1800 mm a brány 3600 _

x 1800 mm soub 1.00000

D+M oplocení typ 1 - nedemontovatelné m 47100000

v.1,8 m

D+lVl oplocení typ 2 - demontovatelné v.1,8 m 47100000

m vc. podkladove dlazdlce

D+M oplocení typ 3 - pevné, osazené na m 100000

betonové opěrné zdi

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky
0 _

do 6 m
Á: 1 638,00000

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

|. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objekt sadových a parkových úprav, mobiliář

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ Množství

Povrchové úpravy terénu

Ozelenění a ohumusování u vstupu (rozsah
dle PD) soub -1,00000

 

Celkem

-6 410,85

-7 821,00

-17 500,00

-3 707,00

-166 728,40

 

Celkem

-35 000,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

PS129-2020 I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

Ostrava-Moravská

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: _

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15

Základ pro základní DPH 21

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

V

%

%

dne

Tomáš _
TÍChý Datum: 2024.01.25

Za zhotovitele

IC: 00845451

DIČ: CZ00845451

IC: 46577238

DIC: CZ46577238

Celkem

3 120 737,66

0,00

0,00

48 000,00

0,00

3 168 737,66

0,00 CZK

3168 737,66 CZK

0,00 CZK

3 168 737,66 CZK

Pavel Hrbá Datum:2024.01.25

_
Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

 
 

v , , Základ pro Základ pro základní

CISIO Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

6000103 Výstavba hriste Hrabek v Ostrave - 0,00 100,00

Plesne

PS129- I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v

2020 Ostravě - Plesné 0’00 100’00

IO 03.1 Areálové rozvody NN 0,00 6,02

Splaškova kanalizace, areálové
IO 05 rozvody 0.00 3.04

IO 07 Terénní úpravy a příprava území 0,00 23,93

SO 01 Multifunkční hřiště 0,00 1,93

SO 06 Objekt oplocení a brány 0,00 65,09

Celkem za stavbu 3 168 737,66 100,00

Položkový rozpočet

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C PS129-2020 I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: IO 03.1 Areálové rozvody NN

C I. etapa Architektonicko-stavební řešení

C M21-001.RXX Areálové rozvody NN

v , „ , „ „ , Cena /
# CISIO polozky Nazev polozky MJ Mnozstw MJ Celkem

, , , 190

D|I #1 Arealove rozvody NN

1 Pol_0001 Silový celoplastový kabel CYKY 5x10 m 65.00000

Skříň elektroměrová pro přímé měření ER112/NKP

2 POI—0002 7P v kompaktním pilíři vč.usazení v terénu kpl. 1'00000

3 Pol_0003 Jistič B25/3 ks 1.00000

Pol_0004 Silový celoplastový kabel CYKY 5x6 m 30.00000

Zem. práce-

5 POI—0005 bour.,výkop,|ože,pod|oží,ulož.,zához,hut.-komunikace kpl. 50’00000

Zemní práce pro potřeby uzemnění-

6 POI—0006 výkop,uložení,zához,hutnění kpl. 28'00000

7 Pol_0007 Fólie 33cm m 50.00000

Pol_0008 Silový celoplastový kabel CYKY 3Jx1,5 m 7.00000

9 Pol_0009 Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici kpl. 2,00000

10 Pol_0010 Zemnící vodič FeZn 10 m 25.00000

11 Pol_0011 Zemnící pásek FeZn 30x4 m 50.00000

12 Pol_0014 Kabelová pancéřová plastová chránička 63 m 8000000

13 Pol_0016 Svorka rozpojovací SR ks 12.00000

Opatření vyplývající z křížení s vodnim přivaděčem -

14 Pol_0017 katodová ochrana kpl. 1.00000

15 Pol_0019b Kompletační činnost + 5,5% kpl 1.00000

16 Pol_0020b Přesun + 3% kpl 1.00000

17 Pol_0021 b Prořez + 2% kpl 1,00000

18 Pol_0022b Podr.materiá| + 3% kpl 1.00000

Položkový rozpočet

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: PS129-2020 I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné



C: IO 05 Splašková kanalizace, areálové rozvody

C: II. etapa Arichitektonicko-stavební řešení

C: 8—001.RXX Splašková kanalizace, areálové rozvody

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 58 970,44

Dočasné zajištění podzemního potrubí

nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze,

ve kterých byla na začátku zemních prací

1 119001421 ato s podepřením, vzepřením nebo m 1,00000

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním,

se zřízením a odstraněním zajišťovací

konstrukce, s

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení

2 129001101 vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,80000

nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800

do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do

3 132254202 předepsaného profilu a spádu v hornině m3 24,87000

třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50

m3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro

4 151101101 podzemní vedení příložné pro jakoukoliv m2 49,74000

mezerovitost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu

příložné, hloubky do 2 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládání, skládání a překládání

neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně

nakládání, množství do 100 m3, zhorniny

třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3

5 151101111 m2 49,74000

6 162751117 m3 24,87000

7 167151101 m3 24,87000

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé

8 171152501 horniny třídy těžitelnosti | a ||, skupiny 1 až m2 14,05000

4 zhornin soudružných a nesoudržných

Poplatek za uložení zeminy a kamení na

9 171201231 recyklační skládce (skládkovné) kód t 43,52300

odpadu 17 05 04

Uložení sypanin do násypů s

rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s

hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv

třídy těžitelnosti

10 171251101 m3 24,87000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny

strojně s uložením výkopku ve vrstvách se

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem

objektů v těchto vykopávkách

12 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 32,60000

Obsypání potrubí strojně sypaninou z

vhodných třídy těžitelnosti | a ||, skupiny 1

až 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho

kraje, projakoukoliv hloubku výkopu a

míru zhutnění bez prohození sypaniny

14 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 11,32300

11 174151101 m3 16,30000

13 175151101 m3 6,47000  
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 914,50

Monitoring stok (kamerový systém)

15 359901211 jakékoli výšky nová kanalizace
m 15,50000

 

Díl 4 Vodorovné konstrukce 2 743,00

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v

16 451573111 otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku m3 2,11000

do 63 mm



Díl

1 N

18

19

20

21

22

23

24

25

Díl

26

Díl

Díl

10

11

12

8

871310320

28617025

877375121

28617362

892351111

894812312

894812332

894812339

894812377

998

998276101

06 -0065

PS129-2020

|O 07

|. etapa

Číslo položky

1

113106121 R00

113107525R00

122201102R00

122201109R00

162701105T00

162701109R00

199000002R00

121100002RAA

D96

979081111R00

979081 121 R00

979990001 R00

0051 1 R

Trubní vedení 33 520,74

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z

polypropylenu PP hladkého plnosténného m 15,50000

SN 12 DN 150

trubka kanalizační PP plnosténna třívrstvá

DN 150x1000mm SN12

Výřez a montáž odbočné tvarovky na

potrubí ztrub z tvrdého PVC DN 300

odbočka kanalizace PP korugované pro

KG 45° DN 300/160

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150

nebo 200

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 šachtové dno

(DN šachty / DN trubního vedení) DN

600/160 průtočné 30°,60°,90°

Revizni a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 roura šachtcvá kus 1,00000

korugovana, světlé hloubky 2 000 mm

m 15,73300

kus 1,00000

kus 1,00000

m 15,50000

kus 1,00000

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 Příplatek

kcenam 2331 - 2334 za uříznutí šachtové

roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž)

litinový pro třídu zatížení D400

steleskopickým adaptérem

kus 1,00000

kus 1,00000  
Přesun hmot 69,89

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené

ztrub z plastických hmot nebo

sklolaminátových pro vodovody nebo t 0,48200

vzdálenost do 15 m -

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

 

I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Terénní úpravy a příprava území

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zemni práce 714 006,00

sRSšhegrám dlazeb z betonovych dlazdlc na m2 30100000

Egztgarnéni podkladu pl. 50 m2,kam.drcene m2 30100000

ggkopavky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 464,20000

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 464,20000

Yggggcšné přemístění výkopku z hor.1-4 do m3 464,20000

Připrllatek k vod. přemístění hor.1-4 za další m3 2 321100000

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 464,20000

Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný

přesun, rozprostření v tl. 20 cm m3 46420000

 

Přesuny suti a vybouraných 20 239 52

hmot
'

kOrgvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 20,64000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 392,16000

Poplatek za skládku stavební suti t 20,64000

Geodetické práce Soubor 1,00000

 



Díl

14

Díl

Díl

10

11

12

13

14

15

VN

005111021R

005121 R

06 -0065

PS129-2020

SO 01

|. etapa

38-001.

Číslo položky

132251101

162751117

162751119

171201231

58333651

174251101

8

871218113

28611221

871218114

28611223

28611224

893811151

286618000

28661006

286617460

Vedlejší náklady 24 000,00

Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000

Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

  

l. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Multifunkční hřiště

Architektonicko-stavební řešení

Multifunkční hřiště

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Zemní práce 35 311,40

Hloubení nezapážených rýh šířky do 800

mm strojně s urovnáním dná do

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3

Vodorovně přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu ná obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny třídy

těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovně přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu ná obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny třídy m3 78,85500

těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dálších i

započatých 1 000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na

recyklační skládce (skládkovně) zeminy a

m3 15,77100

m3 15,77100

kamení zatříděného do Katalogu odpadů t 2523360

pod kódem 17 05 04

kamenivo těžené hrubě frakce 8/16 t 28,38800

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně

s uložením výkopku ve vrstvách bez

zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem

objektů v těchto vykopávkách

m3 15,77100  
Trubní vedení 23 715,77

Kladení drenážního potrubí z plastických

hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, m 157,26000

průměru do 65 mm

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace, dočasné m 158,83300

nebo odlehčovací drenáže

Kladení drenážního potrubí z plastických

hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, m 85,37000

průměru do 150 mm

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, m 67,64000

dočasně nebo odlehčovací drenáže

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, m 20,29100

dočasně nebo odlehčovací drenáže

Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu

PP samonosné pro běžné zatížení kruhové,

průměru D do 1,0 m, svétlé hloubky do 1,2 kus “00000

m

těsnění šachtové roury 315 mm kus 1,00000

roura šachtová korugovaná bez hrdla dno

DN 315 dl 1m

poklop PVC s teleskopem, 1,5 t, 315 mm kus 1,00000

1,00000  



16 28661116

Díl 998

17 998225111

dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní

vedení z PVC DN 160 přímý, pravý a levý kus

přítok

Díl

0301

_\_\ doma—lg

_\ N

13

14

15

16

Díl

17

Díl

18

19

06 -0065

PS129-2020

SO 06

|. etapa.

Číslo položky

1

131201112R00

131201119R00

162301101 R00

167101101 R00

171201201 R00

175101201 R00

2

27332341 1 R00

273351215R00

273351216R00

27531361 1 R00

27932341 1 R00

279351105R00

279351106R00

279361821 R00

279361921 RT8

2-001.RXX

99

998012021 R00

VN

00511 R

005121 R

 

   

 

Přesun hmot 1 987,75

Přesun hmot pro komunikace skrytem

zkameniva, monolitickým betonovým nebo

„. ., , , , t 28,80800
2|V|cnym dopravni vzdalenost do 200 m

jake’koliv de'lky objektu

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

I. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objekt oplocení a brány

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zemni práce 443 997,40

gigěigejrluěiezapaz. jam hor.3 do 1000 m3, m3 338,80000

EŠírpISatek za lepivost - hloubení nezap.jam v m3 338,80000

Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 m3 338,80000

do 500 m

Nakladanl vykopku z hor.1-4 v mnozstV| do m3 169,40000

100 m3

Ulozenl sypanlny na skl.-sypan|na na vysku m3 169,40000

pres 2m

Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 338,80000

Základy a zvláštní zakládání 1 467 443 95

Železobeton základ. desek C 25/30 XC2 m3 35,93175

Bednění stěn základových desek - zřízení m2 58,51000

Bednění stěn základových desek - m2 52150000

odstraneni

Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,76000

Železobeton základ. zdí C 25/30 XC2 m3 50,61210

Bednění stěn základových zdí, m2 464,58200

oboustranně-zrizeni

Bednění stěn základových zdí, m2 464,58200

oboustranne-odstran.

Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10
505 (R) t 3,86900

Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí t 7 10988

svařovaná síť- dra't 8,0 oka 100/100 '

Příplatek za pohledový beton zdí m3 50,61210

Staveništní přesun hmot 127 155,24

Presun hmot pro budovy monolrtrcke vysky t 254,31048

do 6 m

Vedlejší náklady 24 000,00

Geodetické práce vytýčení a zaměření Soubor 1,00000

Zařízení staveniště Soubor 1,00000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

PS129-2020 II. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravé - Plesné

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava-Moravská

70200 Ostrava

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

V
dne

Tomáš _
TiChý Datum: 2024.01.25

Za zhotovitele

IC: 00845451

DIČ: C200845451

IC: 46577238

DIC: CZ46577238

Celkem

-3 120 737,66

0,00

0,00

-48 000,00

0,00

-3 168 737,66

0,00 CZK

-3168 737,66 CZK

0,00 CZK

-3 168 737,66 CZK

Pavel Hrbáč Datum: 2024.01.25

_

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

 
 

v , , Základ pro Základ pro základní

CISIO Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

6000103 Vystavba hriste Hrabek v Ostrave - 0'00 100100

Plesne

PS129- II. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v

2020 Ostravě - Plesné 0'00 100'00

IO 03.1 Areálové rozvody NN 0,00 6,02

Splašková kanalizace, areálové
IO 05 rozvody 0,00 3,04

IO 07 Terénní úpravy a příprava území 0,00 23,93

SO 01 Multifunkční hřiště 0,00 1,93

SO 06 Objekt oplocení a brány 0,00 65,09

Celkem za stavbu -3 168 737,66 100,00

Položkový rozpočet

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C PS129-2020 ||. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: IO 03.1 Areálové rozvody NN

C II. etapa Architektonicko-stavební řešení

C M21-001.RXX Areálové rozvody NN

v , „ , „ „ , Cena /
# CISIO polozky Nazev polozky MJ Mnozstw MJ Celkem

, , , -190

D|I #1 Arealove rozvody NN

1 Pol_0001 Silový celoplastový kabel CYKY 5x10 m -65,00000

Skříň elektroměrová pro přímé měření ER112/NKP _

2 POI—0002 7P v kompaktním pilíři vč.usazení v terénu kpl. 1'00000

3 Pol_0003 Jistič 825/3 ks -1,00000

Pol_0004 Silový celoplastový kabel CYKY 5x6 m -30,00000

Zem. práce-

5 Pol_0005 bour.,výkop,|ože,podloží,u|ož.,zához,hut.- kpl. -50,00000

komunikace

Zemní práce pro potřeby uzemnění- _

6 POI—0006 výkop,uložení,zához,hutnění kpl. 28'00000

7 Pol_0007 Fólie 33cm m -50,00000

Pol_0008 Silový celoplastový kabel CYKY 3Jx1,5 m -7,00000

9 Pol_0009 Zapojení kabelu ve stožárové svorkovnici kpl. -2,00000

10 Pol_0010 Zemnící vodič FeZn 10 m -25,00000

11 Pol_0011 Zemnící pásek FeZn 30X4 m -50,00000

12 Pol_0014 Kabelová pancéřová plastová chránička 63 m -80,00000

13 Pol_0016 Svorka rozpojovaci SR ks -12,00000

Opatření vyplývající z křížení s vodním přivaděčem - _

14 Pol_0017 katodová ochrana kpl. 1,00000

15 Pol_0019b Kompletační činnost + 5,5% kpl -1,00000

16 Pol_0020b Přesun + 3% kpl -1,00000

17 Pol_0021 b Prořez + 2% kpl -1,00000

18 Pol_0022b Podr.materiá| + 3% kpl -1,00000

Položkový rozpočet

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: PS129-2020 ||. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné



Díl

10

11

12

13

14

Díl

15

Díl

16

|O 05

II. etapa

8—001.RXX

Číslo položky

119001421

129001101

132254202

151101101

151101111

162751117

167151101

171152501

171201231

171251101

174151101

58343930

175151101

58337310

3

359901211

4

451573111

Splašková kanalizace, areálové rozvody

Architektonicko-stavební řešení

Splašková kanalizace, areálové rozvody

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Zemní práce -58 970,44

Dočasné zajištění podzemního potrubí

nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze,

ve kterých byla na začátku zemních prací

ato s podepřením, vzepřením nebo m -1,00000

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním,

se zřízením a odstraněním zajišťovací

konstrukce, s

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení

vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 -O,80000

nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800

do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu v hornině m3 -24,87000

třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50

m3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro

podzemní vedení příložné pro jakoukoliv m2 -49,74000

mezerovitost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu

příložné, hloubky do 2 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládání, skládání a překládání

neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně

nakládání, množství do 100 m3, zhorniny

třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3

m2 -49,74000

m3 -24,87000

m3 -24,87000

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé

horniny třídy těžitelnosti | a ||, skupiny 1 až m2 -14,05000

4 zhornin soudružných a nesoudržných

Poplatek za uložení zeminy a kamení na

recyklační skládce (skládkovné) kód t -43,52300

odpadu 17 05 04

Uložení sypanin do násypů s

rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s

hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv

třídy těžitelnosti

m3 -24,87000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny

strojně s uložením výkopku ve vrstvách se

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem

objektů v těchto vykopávkách

kamenivo drcené hrubě frakce 16/32 t -32,60000

Obsypání potrubí strojně sypaninou z

vhodných třídy těžitelnosti | a ||, skupiny 1

až 4 nebo materiálem připraveným podél

výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho

kraje, projakoukoliv hloubku výkopu a

míru zhutnění bez prohození sypaniny

štěrkopísek frakce 0/4

m3 -16,30000

m3 -6,47000

H- -11,32300  
Svislé a kompletní konstrukce -914,50

Monitoring stok (kamerový systém)

 

jakékoli výšky nová kanalizace m '15'50000

Vodorovné konstrukce -2 743,00

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v

otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku m3 -2,11000 _

do 63 mm



Díl

1 N

18

19

20

21

22

23

24

25

Díl

26

Díl

Díl

10

11

12

8

871310320

28617025

877375121

28617362

892351111

894812312

894812332

894812339

894812377

998

998276101

06 -0065

PS129-2020

|O 07

II. etapa

Číslo položky

1

113106121 R00

113107525R00

122201102R00

122201109R00

162701105T00

162701109R00

199000002R00

121100002RAA

D96

979081111R00

979081 121 R00

979990001 R00

0051 1 R

Trubní vedení -33 520,74

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z

polypropylenu PP hladkého plnosténného m -15,50000

SN 12 DN 150

trubka kanalizační PP plnosténna třívrstvá

DN 150x1000mm SN12

Výřez a montáž odbočné tvarovky na

potrubí ztrub z tvrdého PVC DN 300

odbočka kanalizace PP korugované pro

KG 45° DN 300/160

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150

nebo 200

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 šachtové dno

(DN šachty / DN trubního vedení) DN

600/160 průtočné 30°,60°,90°

Revizni a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 roura šachtcvá kus -1,00000

korugovana, světlé hloubky 2 000 mm

m -15,73300

kus -1,00000

kus -1,00000

m -15,50000

kus -1,00000

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 Příplatek

kcenam 2331 - 2334 za uříznutí šachtové

roury

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP

pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž)

litinový pro třídu zatížení D400

šteleskopickým adaptérem

kus -1,00000

kus -1,00000  
Přesun hmot -69,89

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené

ztrub z plastických hmot nebo

sklolaminátových pro vodovody nebo t -O,48200

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

vzdálenost do 15 m

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

 

||. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Terénní úpravy a příprava území

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zemní práce -714 006,00

SRSšregranl dlazeb z betonovych dlazdlc na m2 -30,00000

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené m2 -30,00000

tl.25 cm

ggkopavky nezapazene v hor. 3 do 1000 m3 -464,20000

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -464,20000

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 _
do 10000 m m3 464,20000

Trimatek k vod. přemístění hor.1-4 za další m3 _2 321100000

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -464,20000

Sejmutí ornice avulc'žení na deponii zpětný m3 -464,20000

presun, rozprostrení v tl. 20 cm

 

Přesuny suti a vybouraných _20 239 52

hmot
'

kOrgvoz suti a vybour. hmot na skla'dku do 1 t -20,64000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -392,16000

Poplatek za skládku stavební suti t -20,64000

Geodetické práce Soubor -1,00000

 



Díl

14

Díl

Díl

10

11

12

13

14

15

VN

005111021R

005121 R

06 -0065

PS129-2020

SO 01

II. etapa

38-001RXX

Číslo položky

132251101

162751117

162751119

171201231

58333651

174251101

8

871218113

28611221

871218114

28611223

28611224

893811151

286618000

28661006

286617460

Vedlejší náklady -24 000,00

Vytyčení inženýrských sítí Soubor -1,00000

Zařízení staveniště Soubor -1,00000

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

  

Il. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Multifunkční hřiště

Architektonicko-stavební řešení

Multifunkční hřiště

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Zemní práce -35 311,40

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800

mm strojně s urovnáním dná do

předepsaného profilu a spádu v hornině

třídy téžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí m3 -78,85500

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost Příplatek k ceně za

každých dálších i započatých 1 000

Poplatek za uložení stavebního odpadu

na recyklační skládce (skládkovné)

zeminy a kamení zatříděněho do Katalogu

odpadů pod kódem 17 05 04

kamenivo těžené hrubé frákce 8/ 16 t -28,38800

m3 -15,77100

m3 -15,77100

t -25,23360

Zásyp sypáninou z jakékoliv horniny

strojně s uložením výkopku ve vrstvách

bez zhutnéní jam, šachet, rýh nebo kolem

objektů v těchto vykopávkách

m3 -15,77100  
Trubní vedení -23 715,77

Kladení drenážního potrubí z plastických

hmot do připravené rýhy z flexibilního m -157,26000

PVC, průměru do 65 mm

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace, m -158,83300

dočasné nebo odlehčovací drenáže

Kladení drenážního potrubí z plastických

hmot do připravené rýhy z flexibilního m -85,37000

PVC, průměru do 150 mm

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, m -67,64000

dočasné nebo odlehčovací drenáže

trubka drenážní flexibilní celoperforovaná

PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, m -20,29100

dočasné nebo odlehčovací drenáže

Osazení vodoměrné šachty

zpolypropylenu PP samonosné pro běžné

zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m,

svétlé hloubky do 1,2 m

těsnění šachtové roury 315 mm kus -1,00000

kus -1,00000

roura šachtová korugovaná bez hrdlá dno

DN 315 dl 1m

poklop PVC s teleskopem, 1,5 t, 315 mm kus -1,00000

m -1,00000

 



dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní

16 28661116 vedení 2 PVC DN 160 přímý, pravý a levý kus -1,00000

přítok

Díl 998 Přesun hmot -1 987,75

Přesun hmot pro komunikace skrytem

zkameniva, monolitickým betonovým nebo _

17 998225111 živičným dopravní vzdálenost do 200 m t 28'80800

jakékoliv délky objektu

Položkový rozpočet

 

S: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: PS129-2020 II. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

C: 80 06 Objekt oplocení a brány

C: II. etapa Architektonicko-stavební řešení

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce -443 997,40

0301

Hloubení nezapáž. jám hor.3 do 1000 m3,

1 131201112R00 STROJNĚ m3 -338,80000

2 131201119R00 Puglrašek za leplvost - hloubení nezapjám m3 -338,80000

3 162301101 R00 ng‘gg‘r’ge prem'Sten' Wk°pku Z hor'1'4 m3 -338,80000

4 167101101 R00 nglrágání výkopku z hor.1-4 v množství do m3 -169,40000

Uložení sypaniny na skl.-sypaniná na _

171201201 R00 výšku přes 2m m3 163940000

175101201 R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 -338,80000

 

   Díl 2 Základy a zvláštní zakládání -1 467 443,95

7 27332341 1 R00 Železobeton základ. desek C 25/30 XC2 m3 -35,93175

8 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 -58,51000

Bednění stěn základových desek -

9 273351216R00 odstranění m2 -52,50000

10 27531361 1 R00 Beton základových pátek prostý C 16/20 m3 -1,76000

11 27932341 1 R00 Železobeton základ. zdí C 25/30 XC2 m3 -50,61210

12 279351105R00 Bednění Sté" Zák'adOVýCh Zdí' m2 -464,58200
oboustranné-zřízení

Bednění stěn základových zdí,

oboustranné-odstran.

Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10

13 279351106R00 m2 -464,58200

 

14 279361821R00 505 (R) t -3,86900

Výztuž základových zdí ze svařovaných _

15 279361921RT8 sítí svařovaná síť- drát 8,0 oká 100/100 t 7110988

16 2-001.RXX Příplatek za pohledový beton zdí m3 -50,61210

Díl 99 Staveništní přesun hmot -127 155,24

17 998012021 R00 degurr: hmot pro budovy monoliticke vysky t -254,31048 _

Díl VN Vedlejší náklady -24 000,00

18 00511 R Geodetické práce vytýčení a zaměření Soubor -1,00000

19 005121 R Zařízení staveniště Soubor -1,00000



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 06 -0065 Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

PS129-2020 II. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravé - Plesné

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

Ostrava-Moravská

75627 Valašská Bystřice

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15

Základ pro základní DPH 21

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

V

%

%

dne

Tomáš _
Tichý Datum: 2024.01 .25

Za zhotovitele

IC: 00845451

DIČ: 0200845451

IC: 46577238

DIC: CZ46577238

Celkem

789 983,05

299 907,34

0,00

14 920,99

0,00

1 104 811,38

0,00 CZK

1104 811,38 CZK

0,00 CZK

1 104 811,38 CZK

Pavel Hrbáč Datum'22024.01.25-

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

DPH

v , , Základ pro Základ pro základní

CISIO Nazev sníženou DPH

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě -
6000103 Plesné 0,00

PS129- ||. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v 0 00

2020 Ostravé - Plesné ’

Odstavné a parkovací plochy,

|O 01 komunikace 0’00

|O 03.2 Veřejné osvětlení 0,00

SO 01 Multifunkční hříště 0,00

SO 06 Objekt oplocení a brány 0,00

SO 07 Objekt sadovych a parkovych uprav, 0,00

mobiliář

Celkem za stavbu

S:

C

C:

C

C

Díl

10

Díl

11

12

13

06 -0065

PS129-2020

IO 01

I. etapa

5—001.RXX

Číslo položky

5

5649621 1 1

591241111

596212222

596212224

59245020

59245005

59245226

59246020

599141111

58381007

91

914511111

914531111

4044561 9

Položkový rozpočet

DPH celkem

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

||. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Odstavné a parkovací plochy, komunikace

Architektonicko-stavební řešení

Odstavné a parkovací plochy, komunikace

Název položky

Komunikace pozemní

Podklad z mechanicky zpevněného

kameniva MZK tI 200 mm

Kladení dlažby z kostek drobných z

kamene na MC tl 50 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních

komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300

m2

Příplatek za kombinaci dvou barev u

betonových dlažeb pozemních komunikací

tl 80 mm skupiny B

dlažba tvar obdélník betonová

200x100x80mm přírodní

dlažba tvar obdélník betonová

200x100x80mm barevná

dlažba tvar obdélník betonová pro

nevidomé 200x100x80mm barevná

dlažba velkoformátové betonová plochy

do 0,5m2 tl 120mm přírodní

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou

zálivkou

kostka dlažební žula drobná 8/10

Doplňující konstrukce a práce

pozemních komunikací, letišť a

ploch

Montáž sloupku dopravních značek délky

do 3,5 m s betonovým základem

Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1

m2 pro uchycení dopravních značek

Zákazové, příkazové dopravní značky B1-

B34, C1-15 500mm

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

Množství

238,00000

16,00000

125,40000

123,00000

120,07400

4,16700

2,42400

240,38000

16,00000

0,40000

7,00000

7,00000

200000

Cena / MJ

   

Cena celkem

 

1104 811,38

Celkem

533 772,21

70 461,43

%

100,00

100,00

57,88

5,10

15.55

18.30

3,17

100,00

 



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Díl

26

Díl

27

Díl

29

Díl

40445225

40445256

40445625

40445649

40445608

915131111

915621111

916231213

59217017

919731122

935112111

59227051

99

998225111

21

13

16

06 -0065

PS129-2020

|O 03.2

II. etapa

M21-001.RXX

Číslo položky

#3

Pol_0009~1

Pol_0010~1

Pol_0013~1

Pol_0015~1

#2

Pol_0023~1

06 -0065

PS129-2020

SO 01

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm

v 3,5m

svorka upínací na sloupek dopravní

značky D 60mm

informativní značky provozní |P8, |P9,

|P11-IP13 500x700mm

dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16

500x150mm

značky upravující přednost P1, P4 700mm

Vodorovné dopravní značení přechody

pro chodce, šipky, symboly zakladní bílá

barva

Předznačení vodorovného plošného

značení

Osazení chodníkového obrubníku

betonového stojatého s boční opěrou do

lože z betonu prostého

obrubník betonový Chodníkový

1000x100x250mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo

krytu živičného H do 100 mm

Osazení příkopového žlabu do betonu tl

100 mm z betonových tvárnic š 500 mm

žlabovka příkopova betonová

300x800x170mm

Přesun hmot a manipulace se

sutí

Přesun hmot pro pozemní komunikace s

krytem z kamene, monolitickým

betonovým nebo živičným

Doplňkové náklady

Kompl. činnost

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště 200%

Provozní vlivy 1,00%

Položkový rozpočet

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

kpl

kpl

kpl

7,00000

7,00000

4,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

56,60000

57,16600

16,00000

18,00000

18,18000

75,00000

0,30000

0,30000

0,30000

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Il. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Veřejné osvětlení

Architektonicko-stavební řešení

Veřejné osvětlení

Název položky

Veřejné osvětlení

Osv.stožar v=6m, vč.základu a

výbavy,zesilující manžety

Ochrana stožáru proti najetí vozidel,

v=min.600mm

LED svítidlo Isaro Pro 24L50-740 EWR

BPS CL2 M60 ANT, IP66, 38W, |K09,

5028lm, 3000K

Pronájem vysokozdvižné plošiny

Revize, měření osvětlení

Revize, měření osvětlení + 2%

Položkový rozpočet

MJ Množství

kpl. 1,00000

kpl. 1,00000

kpl. 1,00000

hod 16,00000

kpl 1,00000

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Il. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Multifunkční hřiště

 
15 375,00

4 973,66

14 920,99

Celkem

53 550,00

 

2 751,11



Díl

Díl

Díl

Díl

10

11

12

13

14

15

16

II. etapa

38-001 RXX.

Číslo položky

1

133251101

162751117

162751119

171201231

2

275313611

998

9982251 1 1

767

55283944

138901020

767995104

953943122

953943124

953943125

348401 1 40

1 45045004

55342 344

767767767

Architektonicko-stavební řešení

Multifunkční hřiště

Název položky

Zemní práce

Hloubení nezapažených šachet strojně v

hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20

m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3

na vzdálenost Příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000

Poplatek za uložení stavebního odpadu

na recyklační skládce (skládkovné)

zeminy a kamení zatříděněho do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Zakládání

Základy z betonu prostého patky a bloky

z betonu kamenem neprokládaného tř. C

16/20

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace skrytem

zkameniva, monolitickým betonovým

nebo živičným dopravní vzdálenost do

200 m jakékoliv dělky objektu

Konstrukce zámečnické

trubka ocelová podélně svařovaná

konstrukční hladká jakost 8235JR

76x3mm

Přirážka za žárově zinkování ocel.

konstrukcí

Výroba a montáž kov. atypických konstr.

do 25kg

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či

k výztuží před zabetonováním hmotnosti

přes 1 do 5 kg/kus

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či

k výztuží před zabetonováním hmotnosti

přes 15 do 30 kg/kus

Osazování drobných kovových předmětů

výrobků ostatních jinde neuvedených do

betonu se zajištěním polohy k bednění či

k výztuží před zabetonováním hmotnosti

přes 30 do 120 kg/kus

Montáž oplocení z pletiva strojového s

napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m

Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlové,

45/45/4mm

brána kovová dvoukřídlová v. 4000mm, š.

2700mm

Přidružený materiál - lanko, napínáky,

spojky

MJ

m3

m3

m3

m3

m

kg

kus

kus

kus

m

m2

kus

%

M nožství

9,25200

925200

4626000

14,80300

925200

2087000

122,00000

681 ,98000

681,98000

000000

1100000

8,00000

59,00000

236,00000

0,00000

952,90000

Cena / MJ Celkem

9 834,84

 

27 385,92

 

1 440,03

133 178,94

 

 



Díl

Díl

Díl

Díl

Díl

10

11

12

13

14

Díl

06 -0065

PS129-2020

80 06

||. etapa.

Číslo položky

1

139601102R00

162701105R00

162701109R00

162201203R00

167101201 R00

199000002R00

2

27531361 1 R00

3

318110011RT6

99

998012021 R00

767

767-001.RXX

767-002.RXX

767-003.RXX

767-004.RXX

998767201 R00

06 -0065

PS129-2020

SO 07

II. etapa

Číslo položky

18

18-001RXX

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

ll. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objekt oplocení a brány

Architektonicko-stavební řešení

Název položky MJ

Zemní práce

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.
3 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do m3

10000 m

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další m3

1 km

Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1- m3

4, do 10m

Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

Základy a zvláštní zakládání

Beton základových patek prostý C 16/20 m3

Svislé a kompletni konstrukce

Osazeni beton. podhrabové desky do ZN

držáků deska 245x20x5cm, držák na soubor

sloupek v.20cm

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy monolitické výšky t

do 6 m

Konstrukce zámečnické

D+M branky 1600 x 1800 mm a brány 3600 soub

x 1800 mm

D+M oplocení typ 1 - nedemontovatelné m

v.1,8 m

D+M oplocení typ 2 - demontovatelné v.1,8 m

m vč. podkladové dlaždice

D+M oplocení typ 3 - pevné, osazené na m

betonové opérné zdi

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 0/

do 6 m
0

Položkový rozpočet

Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Množství

2,37000

2,37000

1 1 ,85000

2,37000

2,37000

2,37000

2,60700

14,00000

7,41400

1,00000

17,00000

17,00000

7,00000

1 638,00000

ll. Etapa - Výstavba hřiště Hrabek v Ostravě - Plesné

Objekt sadových a parkových úprav, mobiliář

Architektonicko-stavební rozpočet

Název položky MJ

Povrchové úpravy terénu

Ozelenění a ohumusování u vstupu (rozsah

dle PD) 30“

Množství

1,00000

Cena / MJ Celkem

6 410,85

 

7 821,00

17 500,00

 

3 707,00

Cena / MJ

166 728,40

 

Celkem

35 000,00


